
 

 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
ХМАО-Югра, 628100,пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru 

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

1.02.2021г  

                                                                                                                                   № 563 -ОД 

по созданию педагогического хора 

 

В соответствии с годовым планом воспитательной работы, в целях создания концертного 

хорового коллектива, способствующего раскрытию творческого потенциала педагогов, 

развитию умений коллективного сотрудничества; расширения зоны сотрудничества с 

учреждениями культуры поселка и района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать педагогический хор  из числа педагогов МКОУ «Октябрьская СОШ 

им. Н.В. Архангельского» п. Кормужиханка в составе: 

Аристова Ольга Владимировна – учитель начальных классов, 

Берестнева Альбина Владимировна – учитель начальных классов, 

Султрекова Светлана Алексеевна – учитель химии и биологии, 

Воронова Ольга Александровна – учитель русского языка и литературы, 

Дубникова Ирина Вячеславовна – учитель английского языка, 

Зудова Светлана Михайловна – заместитель директора по ВР, 

Алемасова Юлия Дмитриевна – заместитель директора по УВР, 

Цыренова Татьяна Алексеевна – учитель ИЗО и технологии. 

2. Назначить руководителем педагогического хора заместителя директора по ВР 

Зудову С.М. 

3. Утвердить план работы педагогического хора (Приложение 1) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                        С.А. Паршина 

 

 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг

